[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 декабря 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	1151-па

О внесении изменений в постановление администрации

 Арсеньевского городского округа от 20 мая 2014 года

 № 420-па «Об утверждении административного регламента по
 исполнению муниципальной функции «Осуществление
 муниципального земельного контроля на территории
 Арсеньевского городского округа»
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Арсеньевского городского округа», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 20 мая 2014 года № 420-па (далее – постановление, административный регламент) следующие изменения:

          1.1. Заменить в наименовании и по тексту административного регламента слова «на территории Арсеньевского городского округа» и «из земель Арсеньевского городского округа» словами «в границах Арсеньевского городского округа»;
          1.2. Исключить абзац тринадцатый пункта 1.3. раздела 1 административного регламента;
          1.3. Заменить по тексту административного регламента слова «государственный земельный контроль» словами «государственный земельный надзор»;
          1.4. Заменить по тексту административного регламента слова «http://www.arsenevmis.ru» словами «http://www.ars.town»;
1.5. Дополнить пункт 4.3. раздела 4 административного регламента абзацем следующего содержания:
«Уполномоченные специалисты управления, виновные в неисполнении или ненадлежащем исполнении требований настоящего административного регламента, привлекаются к дисциплинарной ответственности, а также несут гражданско-правовую, административную и уголовную ответственность в порядке, установленном действующим законодательством.».
          2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средства массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа С.В.Острякова.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин